ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve" Janar-Prill 2021

ne 000/leke

KodiiGrupit | 2113002

Emri i Grupit _zumx_s>_~.._> E SHERBIMEVE TE MIREMBAJTJES

Ndermarja e sherbimit dhe te Mirmajtjes Bashkia Roskovec

Programet (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
1viut "
Titulli Emertimi raraardhee Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar |  Plani i Periudhes 4 - : Diferenca
viti 2020 | Viti 2021 2021 Viti 2021 mujore/progresiv Periudhes 4
mujore/progresiv
04520 Infrastrukture vendore 28,670 29,004 29,004 36,981 16,721 12,378 (4,343)
06440 Ndricim + dekori 14,539 16,234 16,234 16,234 5,350 4,586 (2,676)
09120 Arsimit baze dhe parashkollor 17,418 18,926 18,926 18,926 6,483 6,088 (395)
09230 Arsimit mesem 1,653 1,786 1,786 1,786 983 622 - (361)
Totali i Shpenzimeve t& Njésisé 15
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Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve

ne 000/leke
oul | Sid
; ljésisé 2113002
Bashkia  |NDERMARJA E SHERBIMEVE TE MIREMBAJTJES [Njgsi=p
i Infrastrukt dore, ndricimi dekori Kodi 4520
Programi nfrastruktures vendore, ndricimi, ekori Programit
p 2 3 4 5 % (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Art. Emertimi i vitit paraardhes Plani i i
Plan Plan Fillestar Periudhes Periudhes 4
Viti 2020 Viti 2021 Viti 2021 4mujore/progres | mujore/progre
iv siv
600 Paga 9,853 14,961 14,961 14,961 6,187
601 Sigurime Shogérore 1,585 2,435 2,435 2,435 1,076
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 15,061 7,608 7,608 10,480 4,352
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme -
605 Transferta Korente té Huaja =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ -
230 Kapitale té Patrupézuara - - -
231 Kapitale té Trupézuara 2,171 4,000 4,000 9,105 5,105
232 Transferta Kapitale
230 Kapitale té Patrupézuara
231 Kapitale té Trupézuara
232 Transferta Kapitale
Drei s
rejtuesi i mr:.u.: e Drejtori | Ndermarjes se .
Menaxhues té pele: . Emri
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Programit N
Firma
Data




Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té programeve sipas artikujve
ne 000/leke
- Kodi i Grupit/ 2113002
Bashkia NDERMARJA E SHERBIMEVE TE MIREMBAJTJES Njésisé
H Kodi i
Programi DEKORI + NDRICIMI Programit 6440
\J\w\\J\J\\r\r\\\
Art. R 2 -3 -4 -5 6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes Planii i
plan | Plan Fillestar Plan i Rishikuar Periudhes Periudhes 4
Viti 2020 Viti 2021 Viti 2021 Viti 2021 amujorel/progres | mujore/progre
iv siv
600 Paga 3,580 3,095 3,095 3,095 1,500 1,248
601 Sigurime Shogérore 601 507 507 507 250 209
602 Malira dhe Shérbime t& Tjera 10,358 10,720 10,720 10,720 3,600 3,129
603 Subvencione
604 Transferta Korente té Brendshme
605 Transferta Korente té Huaja
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ
. E ST LB = S Eria =
230 Kapitale t& Patrupézuara
231 Kapitale té Trupézuara 1,912 1,912 1.912
232 Transferta Kapitale
230 Kapitale té Patrupézuara
231 Kapitale t& Trupézuara
232 Transferta Kapitale

Menaxhues té
Programit

Drejtuesi i EKipit

Emri Beshir Ce
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Drejtori | Ndermarjes se
sherbimeve
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rogrameve sipas artikujve
ne vuuneny

Aneksi 2. Ra ortii Sh enzimeve té

I
Roart Grupit/
i Njésisé 2113002
Bashkia  |NDERMARJA E SHERBIMEVE TE MIREMBAJTJES MNisss®
S Kodi i
Programi Arsimit baze dhe parashkollor Programit 9120
\\T\\\\T\\\\\T\\\J\F\\F\
Art. -1 2 . -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
\\\\J\\.\J\\\\T\\\\\J\\J\\I\\J\\J
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes Plani i i
Plan Plan Fillestar Plan i Rishikuar periudhes periudhes 4
Viti 2020 Viti 2021 viti 2021 Viti 2021 4mujore/progres mujore/progre
iv siv
600 Paga 14,937 16,281 16,281 16,281 5,559 5,217
601 Sigurime Shogérore 2,481 2,645 2,645 2,645 924 871
602 Mallra dhe Sharbime té Tjera - - - - - -
603 Subvencione
604 Transferta Korente té Brendshme
605 Transferta Korente té Huaja
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ
230 Kapitale t& Patrupézuara
231 Kapitale té Trupézuara -
232 Transferta Kapitale
230 Kapitale té Patrupézuara
231 Kapitale t& Trupézuara
232 Transferta Kapitale
Drejtuesi i Ekipit I i
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i Shpenzimeve té

kujve

Kodi i Grupit/
Bashkia NDERMARJA E SHERBIMEVE TE _s_wm_sm?._._,._mm Njésisé 2113002
Vendore
Kodi i
Programi Arsimit mesen Programit 9250
Art. A 3 -4 5 6 (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi i vitit paraardhes Planii i
Plan Plan Fillestar plan i Rishikuar periudhes periudhes 4
Viti 2020 Viti 2021 viti 2021 Viti 2021 nacuoqm.\u_.om_.mm mujore/progre
v siv

600 Paga 1,416 1,541 1,541 1,541 848 533
601 Sigurime Shogérore 237 245 245 245 135 89
602 Malira dhe Shérbime té Tiera
603 Subvencione
604 Transferta Korente ta Brendshme
605 Transferta Korente té Huaja
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ
230 Kapitale t& Patrupézuara
231 Kapitale t& Trupézuara
232 Transferta Kapitale
230 Kapitale té Patrupézuara
231 Kapitale t& Trupézuara
232 Transferta Kapitale

™ Shpenzime Kapitale :

Totali {korrente + kapitale)

188 4,786
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ANEKSI nr.5 "Projektet_e investimeve me financim t

e brendshem dhe me financim te huaj”

PROJEKTE ME FINANCIM TE BRENDSHEM NE (000)LEKE PER 4-MUJORIN E VITIT 2021

NDERMARJA E SHERBIMEVE TE MIRMBAJTJES
e Viti i . REALIZIMI REALIZIMI
Vierae ploté | VIt ifilimit | - op g ngimit Buxheti2021 | ... | prOGRESIV| REALIZIMIpér | PROGRESIV
Kodi e o e té té buxhetit viti | nga fillimi i periudhén e nga fillimi i
projektit Emertimi i projektit Kontrakt 20211 vititdering | raportimit (4- | projektit deri Komente
projektit projektit projektit ontraktuar | oiuooe | periudhn | MUJORIi1)2021. | né periudnén
aktuale aktuale
I. Infrastruktures vendore, ndricimi,dekori 13,105 6,671 9,037 4,693 4,693 10,326 -
1130247/|Blerje materjale per investime per sektorin e sherbime] 7,605 2019 3,537 3,537 1,971 1,971 7,604 -
1130270 |Blerje Tubo betoni+tubo te brinjezuara 500 2020 2020 468 500 468 468 468 -
1130269 |Blerje materiale per mirmbajtje rruge 5,000 2020 2020 2,666 5,000 2,254 2,254 2,254 2
leri - 5 - -
1130306 B m:m.Bmﬁm:m_m per investime per sektorin e
sherbimeve 7,286 2021 2022 5,826 2,000

1130307 |Blerje Tubo betoni+tubo te brinjezuara 10,216 2021 2022 9,870 2,000

1130309 |Nricim | rrugeve me panel diellor 912 2021 2021 876 876

1130308 |Blerje materiale elektrike 5,191 2021 2021 5,035 1,000

Totali: 36,710 28,278 14,913 4,693 4,693 10,326 -
Emri Selman Cgpele Drejtori | Emri
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